
生活創造空間　にし　１Ｆロビー

第１部　１２：００～１２：２５

　 　 第２部　１３：０５～１３：３０

横浜市西区浜松町14－40

就労サポートセンター

エヌ・クラップ

☎：045-250-6470

地域活動ホーム

ガッツ･びーと西

☎：045-250-6506

生活創造空間にし

新型コロナウイルス感染拡大の状況と、
国による緊急事態宣言の期間延長を受け、

9月いっぱいは中止させて頂く判断とさせて頂きました。

感染拡大の予防に努める他、皆さまに

『生活創造空間にし ランチタイムコンサート』を
再びお楽しみ頂けるよう、準備して参ります。

ご理解･ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

館長 阿部浩之


